АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016 с. Шалоболино № 7-п

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Шалоболинский сельсовет , создания условий для
улучшения организации и качества торгового обслуживания
населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N2
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» , статьи 10 от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации» , приказа министерства промышленности и
торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об
установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов органами местного
самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
руководствуясь статьей 29 Устава Шалоболинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление главы от 10.03.2015 № 11-п «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов».
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Шалоболинский
сельсовет согласно приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Сельский вестник» .

Глава сельсовета

Копия верна
И.о..зам. главы администрации

"Г.Л.Чуприяиова ____________
4.

с I
щ .  и Г. С. Мслсшко

1

Приложение к постановлению
от 11.03.2016 № 7-п

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Шалоболинский сельсовет

№
п/п

Тип
нестацио
нарных
торго
вых
объектов

адрес располо
жения объектов

Ко-во
торого
вых
объектов

Площадь
земельных
участков
кв.м

Площ адь
земельн.
Участка
здания
объекта

Вид
реализуе
мой
обьектом
продукции

Информ.
об
исполь
зовании

Период
размеще
ния
обьектов

1
Навес
(рынок)

с.Шалоболино
ул. Карла
Маркса 12а

1 20 20 Смешан
ные
товары

Частны
ми
лицами

Соглас
но
договора